
 
Uchwała Nr XLVII/1207/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 października 2006 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLV/1163/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 14 września 2006 r. w sprawie: zmiany Uchwały nr IX/196/99 Rady Miejskiej  

w Gliwicach z dnia 8 lipca 1999 r. w sprawie strategii rozwoju sportu i rekreacji w Gliwicach. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§1 

1. W Uchwale Nr XLV/1163/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 września 2006 r. w sprawie: 
zmiany Uchwały nr IX/196/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 lipca 1999 r. w sprawie strategii 
rozwoju sportu i rekreacji w Gliwicach wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 

 


